

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2022년01월01일	~	2022년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	재단법인 중외학술복지재단	②사업자등록번호 (고유번호)	108-82-091**	
③대표자	이***	④설립연월일	2011-07-18	
⑤소재지	서울특별시 서초구 남부순환로 2477 JW타워 14층	⑥전화번호/팩스	02-840-6938 /	
⑦홈페이지 주소	www.jw-foundation.or.kr	⑧전자우편주소	jwf@jwfoundation.or.kr	
⑨주무관청	보건복지부	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법			
⑫설립유형	[√] 재단법인 [] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타			
⑬공익사업유형	학술, 장학			
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [√] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타			
⑮ 이사수	6 명	⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	2 명			

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	17,709,009,929	9,018,699,496	8,690,310,433	11,867,150,000	-7,484,224,347	4,307,384,780
㉖ 공익목적사업	17,195,008,834	9,018,699,496	15,853,548,556	11,867,150,000	-7,689,488,443	11,675,886,999
㉗ 기타사업	514,001,095	0	-7,163,238,123	0	205,264,096	-7,368,502,219

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	17,709,009,929	0	0	15,674,534,780	2,019,704,054	14,771,095
㉖ 공익목적사업	1,520,474,054	0	0	0	1,519,704,054	770,000
㉗ 기타사업	16,188,535,875	0	0	15,674,534,780	500,000,000	14,001,095

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업수익					㉗사업외수익	㉘고유목적사업준비금 환입액
		㉙소계	㉚기부금	㉛보조금	㉜회비 수익	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	3,337,145,391	650,071,999	164,078,500	0	0	485,993,499	2,280,963,435	406,109,957
㉖ 공익목적사업	2,851,151,892	164,078,500	164,078,500	0	0	0	2,280,963,435	406,109,957
㉗ 기타사업	485,993,499	485,993,499				485,993,499	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉕총계	㉖사업비용					㉗사업외 비용 등 기타	㉘고유목적 사업준비금전 입액
		㉙소계	㉚사업 수행비용	㉛일반 관리비용	㉜모금 비용	㉝기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,628,874,502	952,169,795	695,140,390	257,029,405	0	0	270,594,750	406,109,957
㉖ 공익목적사업	1,222,764,545	952,169,795	695,140,390	257,029,405	0		270,594,750	0
㉗ 기타사업	406,109,957	0				0	0	406,109,957

6. 세무확인 및 회계감사

㉙복식부기 여부	[√]여 []부	㉚적용회계기준	공익법인회계기준
㉙세무확인 여부	[√]여 []부	㉚외부회계감사 여부	[√]여 []부
㉙외부 회계감사인	회계법인세일원	㉚외부 회계감사 의견	적정의견

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

학술연구 지원사업, 장학사업, 장애인 노인 등 소외계층 지원, 복지사업, 시상사업, 자원봉사활동 지원사업, 기타 위 각호의 부대사업

②사업내용(중복체크 가능)

☒ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☒ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☒ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☐ 기타(코드12100)

③사업대상

☒ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☒ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	2400	사업명	보건향상사업비	사업수행비용	308,447,430
사업내용	정원장 시상사업				사업지역	전국
	해외의료인연수사업					
	재해구호사업					
	의약품지원					
2	코드	1100	사업명	장애인지원사업비	사업수행비용	225,077,800
사업내용	장애인예술인재 양성사업				사업지역	전국
	미술과 창작 활동지원 JW Art Awards					
	장애 예술인 발굴 및 창작, 공연 활동 지원					
3	코드	4100	사업명	자원봉사사업비	사업수행비용	25,491,300
사업내용	지역사회 중심의 섬김과 나눔 활동 및 국내외봉사				사업지역	전국

4	그 외 사업	1 개	사업수행비용	136,123,860 원
합 계	총 공익목적사업	4 개	사업수행비용 합계	695,140,390 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.
- 라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.
- 마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			164,078,500	722,583,327
1) 기부금품			164,078,500	722,583,327
(1) 개인기부금품			82,615,500	644,502,327
(2) 영리법인기부금품			81,463,000	78,081,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			2,280,963,435	888,034
3. 고유목적사업 준비금 환입액			406,109,957	381,799,837
4. 총합계(수익)			2,851,151,892	1,105,271,198

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		952,169,795	695,140,390	257,029,405	0	587,444,444
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		543,745,000	543,745,000	0	0	427,883,250
1) 국 내		543,745,000	543,745,000	0	0	427,883,250
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		57,638,907	0	57,638,907	0	76,558,568
(3) 시설비용		12,325,976	0	12,325,976	0	11,967,044
(4) 기타비용		338,459,912	151,395,390	187,064,522	0	71,035,582
2. 사업외 비용		270,594,750	0	0	0	215,705,601
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)		1,222,764,545	0	0	0	803,150,045

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	485,993,499	485,993,499	26,389,599	459,603,900	0	0	0	0	0	0	0
비용	406,109,957	0			0	0	0	0	0	0	406,109,957
이익 (손실)	79,883,542	485,993,499	26,389,599	459,603,900	0	0	0	0	0	0	-406,109,957

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 11 기 2021 년 12 월 31 일 현재
제 12 기 2022 년 12 월 31 일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	2,034,475,149	1,520,474,054	514,001,095	3,246,756,941	2,739,162,302	507,594,639
1. 현금및현금성자산	869,704,054	869,704,054	0	2,088,021,342	2,088,021,342	0
2. 단기투자자산	1,150,000,000	650,000,000	500,000,000	1,150,000,000	650,000,000	500,000,000
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	7,594,795	0	7,594,795	3,486,849	0	3,486,849
6. 미수금	770,000	770,000	0	1,140,960	1,140,960	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	6,406,300	0	6,406,300	4,107,790	0	4,107,790
가. 선납세금	6,406,300	0	6,406,300	4,107,790	0	4,107,790
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	15,674,534,780	0	15,674,534,780	17,516,015,300	0	17,516,015,300
1. 투자자산	15,674,534,780	0	15,674,534,780	17,516,015,300	0	17,516,015,300
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	15,674,534,780	0	15,674,534,780	17,516,015,300	0	17,516,015,300
① 매도가능증권	15,674,534,780	0	15,674,534,780	17,516,015,300	0	17,516,015,300
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	0	0	0	0	0	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	0	0	0	0	0	0
가. 임차보증금	0	0	0	0	0	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(Ⅰ + Ⅱ)	17,709,009,929	1,520,474,054	16,188,535,875	20,762,772,241	2,739,162,302	18,023,609,939
부채	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 유동부채	9,018,699,496	9,018,699,496	0	11,931,348,917	11,931,348,917	0
1. 단기차입금	7,000,000,000	7,000,000,000	0	6,700,000,000	6,700,000,000	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	91,348,126	91,348,126	0	140,672,537	140,672,537	0
4. 미지급금	1,781,770	1,781,770	0	1,907,470	1,907,470	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	285,140	285,140	0	460,680	460,680	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	1,925,284,460	1,925,284,460	0	5,088,308,230	5,088,308,230	0
가. 미지급세금	1,925,284,460	1,925,284,460	0	5,088,308,230	5,088,308,230	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	9,018,699,496	9,018,699,496	0	11,931,348,917	11,931,348,917	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	11,867,150,000	11,867,150,000	0	11,867,150,000	11,867,150,000	0
Ⅱ. 보통순자산	-7,484,224,347	-7,689,488,443	205,264,096	-9,184,591,976	-9,317,875,790	133,283,814
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	-7,484,224,347	-7,689,488,443	205,264,096	-9,184,591,976	-9,317,875,790	133,283,814
Ⅲ. 순자산조정	4,307,384,780	11,675,886,999	-7,368,502,219	6,148,865,300	11,741,460,825	-5,592,595,525
1. 매도가능증권평가손익	4,307,384,780	0	4,307,384,780	6,148,865,300	0	6,148,865,300
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	11,675,886,999	-11,675,886,999	0	11,741,460,825	-11,741,460,825
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	8,690,310,433	15,853,548,556	-7,163,238,123	8,831,423,324	14,290,735,035	-5,459,311,711
부채 및 순자산 총계	17,709,009,929	24,872,248,052	-7,163,238,123	20,762,772,241	26,222,083,952	-5,459,311,711

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 11 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 12 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	650,071,999	164,078,500	485,993,499	1,180,996,779	722,583,327	458,413,452
1. 기부금수익	164,078,500	164,078,500	0	722,583,327	722,583,327	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	485,993,499	0	485,993,499	458,413,452	0	458,413,452
가. 이자수익	26,389,599	0	26,389,599	12,195,972	0	12,195,972
나. 배당수익	459,603,900	0	459,603,900	446,217,480	0	446,217,480
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	0	0	0	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	952,169,795	952,169,795	0	587,444,444	587,444,444	0
1. 사업수행비용	695,140,390	695,140,390	0	464,910,515	464,910,515	0
가. 분배비용	543,745,000	543,745,000	0	427,883,250	427,883,250	0
나. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	151,395,390	151,395,390	0	37,027,265	37,027,265	0
① 여비교통비	1,624,000	1,624,000	0	165,100	165,100	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	526,000	526,000	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 도서인쇄비	52,540	52,540	0	0	0	0
⑨ 행사비	148,585,600	148,585,600	0	35,628,825	35,628,825	0
⑩ 통신비	1,133,250	1,133,250	0	707,340	707,340	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
2. 일반관리비용	257,029,405	257,029,405	0	122,533,929	122,533,929	0
가. 인력비용	57,638,907	57,638,907	0	76,558,568	76,558,568	0
① 급여	42,514,550	42,514,550	0	63,499,750	63,499,750	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	3,625,613	3,625,613	0	5,092,888	5,092,888	0
④ 복리후생비	6,541,704	6,541,704	0	6,631,080	6,631,080	0
⑤ 교육훈련비	410,000	410,000	0	110,000	110,000	0
⑥ 기타	4,547,040	4,547,040	0	1,224,850	1,224,850	0
나. 시설비용	12,325,976	12,325,976	0	11,967,044	11,967,044	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	12,325,976	12,325,976	0	11,967,044	11,967,044	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	187,064,522	187,064,522	0	34,008,317	34,008,317	0
① 여비교통비	5,032,484	5,032,484	0	4,845,150	4,845,150	0
② 소모품비	0	0	0	1,840,331	1,840,331	0
③ 지급수수료	168,881,991	168,881,991	0	12,766,284	12,766,284	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	8,276,680	8,276,680	0	7,178,210	7,178,210	0
⑥ 회의비	2,016,700	2,016,700	0	4,798,320	4,798,320	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 통신비	20,800	20,800	0	178,630	178,630	0
⑨ 세금과공과	62,500	62,500	0	218,500	218,500	0
⑩ 보험료	69,224	69,224	0	61,476	61,476	0
⑪ 사무용품비	1,612,323	1,612,323	0	0	0	0
⑫ 도서인쇄비	310,820	310,820	0	805,120	805,120	0
⑬ 잡비	0	0	0	0	0	0
⑭ 시공품비	781,000	781,000	0	1,316,296	1,316,296	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ－Ⅱ)	-302,097,796	-788,091,295	485,993,499	593,552,335	135,138,883	458,413,452
Ⅳ. 사업외수익	2,280,963,435	2,280,963,435	0	888,034	888,034	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	2,280,963,435	2,280,963,435	0	888,034	888,034	0
가. 잡이익	2,280,963,435	2,280,963,435	0	888,034	888,034	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	270,594,750	270,594,750	0	215,705,601	215,705,601	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	270,594,750	270,594,750	0	215,705,601	215,705,601	0
가. 이자비용	270,594,740	270,594,740	0	215,705,531	215,705,531	0
나. 잡손실	10	10	0	70	70	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	406,109,957	0	406,109,957	381,799,837	0	381,799,837
VII. 고유목적사업준비금환입액	406,109,957	406,109,957	0	381,799,837	381,799,837	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	1,708,270,889	1,628,387,347	79,883,542	378,734,768	302,121,153	76,613,615
IX. 법인세비용	7,903,260	0	7,903,260	7,540,700	0	7,540,700
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	1,700,367,629	1,628,387,347	71,980,282	371,194,068	302,121,153	69,072,915

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	0	2022년 09월	7,023,500	7,023,500	0
2022년 01월	6,926,000	6,926,000	0	2022년 10월	6,812,000	6,812,000	0
2022년 02월	5,742,000	5,742,000	0	2022년 11월	6,887,000	6,887,000	0
2022년 03월	7,728,000	7,728,000	0	2022년 12월	88,412,000	88,412,000	0
2022년 04월	7,418,000	7,418,000	0	합계	164,078,500	164,078,500	
2022년 05월	6,772,000	6,772,000	0	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	6,720,000	6,720,000	0	차가감계	164,078,500		
2022년 07월	6,826,000	6,826,000	0				
2022년 08월	6,812,000	6,812,000	0	차기이월	-	-	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위 : 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
그린*****	21620761**	보건향상, 학술지원	1명/개	72,804,850	0	72,804,850
사회*****	21582017**	장애인, 소외계층 지원	1명/개	53,126,575	0	53,126,575
우면*****	21482657**	자원봉사	1명/개	6,016,877	0	6,016,877
고***	891107*****	인재육성, 기초과학자 장학생 등	1명/개	32,130,198	0	32,130,198
⑨ 합 계			4	164,078,500	0	164,078,500

나. 자산 취득에 지출

(단위 : 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위 : 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			

㉔ 합 계	0	0	0	0
-------	---	---	---	---

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
JW홀딩스 주식회사	70,444,706	5,259,911	7.47	15,674,534,780	4,100,000	0	1,159,911	459,603,900	여
합 계	70,444,706	5,259,911	7.47	15,674,534,780	4,100,000	0	1,159,911	459,603,900	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계
2022-02-09	기타	JW홀딩스 주식회사	153,201	0	출연자와 특수관계인

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
17,709,009,929	11,367,150,000	15,674,534,780	11,367,150,000	84.81	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
이종호	3212011037425	현금	321,750,000	
jw중외제약	1188102477	현금	500,000,000	
jw신약	3128102332	현금	300,000,000	
jw 생명과학	1338125692	현금	200,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
jw중외제약	1188102477	현금	47,164,000	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
이종호	비상임	0	3	해당없음	여	이사
이성낙	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
조범구	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이춘성	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
원희목	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
원용성	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
18,673,609,939	0	69,072,915	18,604,537,024	186,045,370	-1,048,198,800	-1,234,244,170

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	재단법인 중외학술복지재단	②사업연도	2022-01-01 ~ 2022-12-31
--------	---------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	447,275,820	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	357,820,656	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	447,275,820	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	89,455,164	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
75,775,596	0	406,109,957	0	406,109,957	0	0	8,335,354	0	8,335,354
㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액							㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)	
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)						
473,550,199	0	0	0				0	473,550,199	